

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

OPRAVA LC JANKOVSKÁ 151050

KSO:

Místo: **REVÍR BÍLÝ KÁMEN**

CC-CZ:

Datum: **8.10.2024**

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

42196451

DIČ:

CZ42196451

Uchazeč:

Lukáš Štefl

IČ:

01147609

DIČ:

Projektant:

Lesy České republiky, s.p. - OR 943 Patrik Bay

IČ:

42196451

DIČ:

CZ42196451

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

75 910,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	75 910.00	21.00%	15 941.10
DPH snížená	0.00	12.00%	0.00

Cena s DPH

v CZK

91 851,10

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

[Redacted Signature]
8.10.2024

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

00_2024-34

Stavba:

OPRAVA LC JANKOVSKÁ 151050

Místo:

REVÍR BÍLÝ KÁMEN

Datum:

8.10.2024

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Lesy České republiky, s.p. -

Uchazeč:

Lukáš Štefl

Zpracovatel:

OR 943

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		75 910,00	91 851,10
00_2024-34	OPRAVA LC JANKOVSKÁ 151050	75 910,00	91 851,10

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 00_2024-34
Stavba: OPRAVA LC JANKOVSKÁ 151050

KSO:
Místo: REVÍR BÍLÝ KÁMEN

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč:
Lukáš Štefl

Projektant:
Lesy České republiky, s.p. - OŘ 943 Patrik Bay

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 8.10.2024

IC:
DIČ: CZ42196451

IČ:
DIČ: 01147609

IC:
DIČ: CZ42196451

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH	75 910,00
--------------	-----------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	75 910,00	15 941,10
	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	91 851,10
------------	---	-----	-----------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

8.10.2024

SOUPIS PRACÍ

Stavba:	OPRAVA LC JANKOVSKÁ 151050		
Místo:	REVÍR BÍLÝ KÁMEN	Datum:	8.10.2024
Zadavatel:	Lesy České republiky, s.p.	Projektant:	Lesy České republiky, s.p. - OŘ 943
Uchazeč:	Lukáš Štefl	Zpracovatel:	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							75 910,00	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				75 910,00	
D	1		Zemní práce				10 164,00	
6	K	113108441	Rozrytí krytu z kameniva bez zhutnění bez živичného pojiva	m2	264,000	29,00	7 656,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Rozrytí vrstvy krytu nebo podkladu z kameniva bez zhutnění, bez vyrovnání rozrytého materiálu, pro jakékoliv tloušťky bez živичného pojiva					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/113108441					
	VV		"Rozrytí krytu pro doplnění"					
	VV		62+202		264,000			
	VV		Součet		264,000			
8	K	171251101	Uložení sypaniny do násypů nez hutněných strojně	m3	33,000	76,00	2 508,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nez hutněných jakékoliv třídy těžitelnosti					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171251101					
	VV		"rozprostření výkopku z položky 938909612 do okolního porostu v maximální vrstvě 0,3m"					
	VV		165*0,2		33,000			
	VV		Součet		33,000			
D	5		Komunikace pozemní				57 496,00	
4	K	564661013	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm plochy do 100 m2 tl 220 mm	m2	62,000	305,00	18 910,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm, s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 220 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564661013					
	VV		"vyspravení výtlučků o celkové ploše 62m2"					
	VV		62 "27 tun"		62,000			
	VV		Součet		62,000			
9	K	564811112	Podklad ze štěrku drceného ŠD plochy přes 100 m2 tl 60 mm	m2	264,000	75,00	19 800,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Podklad ze štěrku drceného ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 60 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564811112					
	VV		"zakalení kameniva 63/125 a 32/63"					
	VV		62+202 "36 tun"		264,000			
	VV		Součet		264,000			
2	K	566401111	Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného přes 0,06 do 0,08 m3/m2	m2	202,000	93,00	18 786,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		kryt s vyrovnáním profilu v příčném i podélném směru, s vylhčením a zhutněním, s doplněním kamenivem drceným, jeho rozprostřením a					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/566401111					
	VV		"Doplnění krytu kamenivem 32/63 o celkové ploše 202m2"					
	VV		202 "27 tun"		202,000			
	VV		Součet		202,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				8 250,00	
1	K	938909612	Odstranění nánosů na krajnicích tl do 200 mm	m2	165,000	50,00	8 250,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		naneseného vlivem silničního provozu, s přemístěním na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, ale bez					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/938909612					
	VV		"Odstranění náno su středu a krajnicích v celkové ploše 165m2"					
	VV		165		165,000			
	VV		Součet		165,000			